رمان تاریخی »اقلیم هشتم« از مجموعه »رمان نوجوان امروز«
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اســت که در زمینه فلســفه برای
نوجوانان 15سال به بالا نوشته شده است، این کتاب درباره نحوه شکل گیری
آرا و افکار منحصر به فرد شــیخ شهاب الدین ســهروردی عارف و فیلسوف
نامی قرن ششــم معروف به شیخ اشراق )549–58۷ قمری/ 1154–1191
میلادی( اســت. کتاب 38 فصل دارد و این اشــاره ای به زندگی 38 ســاله

سهروردی، شرح سفرها، شیوه تفکر و رفتار شیخ اشراق دارد.
رمان اقلیم هشتم گویای جهانی متفاوت از هفت اقلیم است که در این اقلیم،
عشق، حرف اول و آخر را می زند و چنان است که اگر کسی در جست وجوی